

貸借対照表

令和 2 年 3 月 31 日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流動資産】	【 87,029,029】	【流動負債】	【 54,754,722】
現金及び預金	55,460,014	未払金	46,445,891
原材料	225,672	預り金	2,612,531
貯蔵品	143,594	未払法人税等	1,184,400
立替金	362,436	未払消費税等	4,511,900
未収入金	30,837,313		
【固定資産】	【 50,000】	負債の部合計	54,754,722
(投資その他の資産)	( 50,000)	純資産の部	
敷金	50,000	【株主資本】	【 32,324,307】
		(資本金)	( 5,000,000)
		資本金	5,000,000
		(利益剰余金)	( 27,324,307)
		繰越利益剰余金	27,324,307
		純資産の部合計	32,324,307
資産の部合計	87,079,029	負債及び純資産の部合計	87,079,029

損 益 計 算 書

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
商品売上高	716,581	
工賃収入	3,891,131	
請負収入	130,867,177	
助成金収入	23,610,833	
支援費収入	86,030,799	245,116,521
【売 上 原 価】		
期首棚卸高	153,278	
商品仕入高	3,281,123	
当期製品製造原価	78,849,667	
合 計	( 82,284,068)	82,284,068
売 上 総 利 益		( 162,832,453)
【販売費及び一般管理費】		155,756,446
営 業 利 益		( 7,076,007)
【営業外収益】		
受取利息	277	
雑収入	338,896	339,173
【営業外費用】		
雑損失	634,134	634,134
経 常 利 益		( 6,781,046)
税引前当期純利益		( 6,781,046)
法人税、住民税及び事業税		2,671,900
当 期 純 利 益		( 4,109,146)